
P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




88

Složka s rychlosvorkou u hřbetu A4
• materiál plast 
• barva černá

Obj. č.: 92840045401

Psací podložka s klipem A4 - dvojdeska
• vyrobeno z extra silné lepenky potažené silným plastem
• desky jsou rozevíratelné
•  na levé straně jsou navíc opatřeny  

průhlednou kapsou
•  náhodný výběr barev 

(bez možnosti výběru)

Obj. č.: 915945502 
Cena: 55 Kč

Složky pro řidiče
• materiál plast
• rychlosvorka 
• kapsy na kreditní karty
• barva černá

Obj. č.:  915925613   formát A5   Cena: 79 Kč 
915925612   formát A4   Cena: 89 Kč

Barva černá

Obj. č.: 915945503   Cena: 55 Kč

Imitace kůže, náhodný výběr barev

Obj. č.: 915945504   Cena: 85 Kč

34 Kč34 Kč

62 Kč62 Kč

od 55 Kčod 55 Kč

od 79 Kčod 79 Kč

Psací podložka s klipem A4 - dvojdeska
• podložka vyrobená z kartonu potaženého PVC fólií
• pevný klip s pružinovým mechanismem
• formát A4
•  držák na tužku a průhledná kapsa  

na vnitřní straně obálky
• náhodná barva (bez možnosti výběru)

Obj. č.: 915945502E

Psací podložka s klipem A4 - jednodeska
• psací podložka vyrobená z kartonu potaženého PVC fólií
• pevný klip s pružinovým mechanismem
• formát A4
• náhodná barva (bez možnosti výběru)

Obj. č.: 9159455012E

29 Kč29 Kč

Konferenční mapa ATLANTA se zipem A4
• vhodné pro obchodní zástupce, semináře
• zip po obvodu
• 4 kroužková mechanika
• hřbet 47 mm
• kapsa na dokumenty, vizitky
• součástí blok A4, kalkulačka 
•  rukoje pro snadné  

přenášení

Obj. č.: 9154015630

449 Kč449 Kč

22 Kč22 Kč

razítka › psací podložky, složky › vizitkáře › desky › zakládací obaly › katalogové knihy › pořadače › 
roztřiďovače › závěsné složky › archivace › balicí materiál › váhy › organizační pomůcky › kartotéky

Psací Podložky, složky

Všechny ceny v katalogu jsou uvedeny bez DPH.

Psací podložka s klipem A4 - jednodeska
• podložka je vyrobena z lamina
•  povrch je potažen lamino fólií,  

která chrání povrch před poškozením
•  desky jsou opatřeny klipem pro snadné  

a rychlé uchycení formulářů
•  barva: bílá, černá, červená, modrá,  

pastelově modrá, růžová, zelená

Obj. č.: 9159455..
Za obj. č. doplňte kód barvy: 
bílá (24), černá (29), červená (28),  
modrá (26), pastelová modrá (19),  
růžová (20), zelená (27)

Složky formát A4 s bočními kapsami
• materiál plast
• boční kapsy – SPORO
•  náhodný výběr barev  

(bez možnosti výběru)

Obj. č.: 915925412

39 Kč39 Kč

088.indd   74 6.4.2017   23:20:14



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











89

Závěsné obaly na fotografie či vizitky 
• pro uložení do kroužkových či pákových pořadačů
• euroděrování na straně
• formát A4
• hladký povrch
• tlouška 100 µm
• balení 10 ks

Plastová složka na dokumenty se zipem
• vhodné pro ukládání dokumentů, které je potřeba ochránit
• vhodné pro přenášení drobných věcí (klíče, doklady, ...)
•  multiperforace na straně umožňuje založení do pořadače
• formát A4 nebo A5
• uzavírání na zip
• průhledný plast
• tlouška 140 µm

od 29 Kčod 29 Kč

Diplomatka se zipem TOP A4
• desky formátu A4 s mnohostranným využitím
• 4 kroužková mechanika
• vyjímatelná psací podložka s klipem
•  kapsy v několika velikostech pro uložení dokumentů 

od formátu A4 až po kapsy na diskety
• kapsy na tužky
• diplomatka je uzavíratelná na zip
• povrch z materiálů imitace kůže
• barva: černá, hnědá
• bez vyobrazeného obsahu

Obj. č.: 91592560.. 
Za obj. č. doplňte kód barvy: 
černá (7), hnědá (9)

Materiál

plast
kůže
kůže
kůže
plast

Kroužková
mechanika 
(A5 KARIS) 
/abecední 

rejstřík
– /–
– /–
– /–

ano / ano
 ano / –

Počet 
vizitek na 
stránce

4
4
2
4
4

Počet 
vizitek 
celkem

80
80
40
80
80

Cena

49
62
49

109
85

Obj. č.

92826201
928262021
928262151
928263024
92826303

Vizitkáře

Formát

A5
A4

Počet ks 
v bal.

10
10

Cena
za ks

Cena
za bal.

2,90
4,50

29
45

Obj. č.
ks

92820001
92820002

Náhradní listy do vizitkáře

399 Kč399 Kč od 49 Kčod 49 Kč

Minimální odběr 1 balení.

od 2,90od 2,90
Kč/ksKč/ks

Psací podložka na stůl s odklopnou přední stranou
• psací podložka na stůl
•  přední strana ze speciálního průhledného materiálu, který umožňuje 

pohyb myší u Vašeho PC 
•  díky odklápění si můžete vytvořit podložku s Vašim oblíbeným motivem 

nebo uložit různé pracovní poznámky
•  rozměry 60×40 cm

Obj. č.: 39705809

Psací podložka na stůl
• materiál plast
• různé motivy
• se záložkami
• rozměry 60×40 cm

Obj.č.:   39705806   ČR         Cena: 95 Kč 
39705805   Evropa   Cena: 95 Kč 
39705810   Svět       Cena: 109 Kč

135 Kč135 Kčod 95 Kčod 95 Kč

Typ Do 1 listu uložíte Obj. č. balení Cena
za ks

Cena
za bal.

na fotografie 9×13 cm 8 fotografií 928400270 5,90 59
na fotografie 10×15 cm 8 fotografií 928400271 5,90 59
na vizitky 20 vizitek 928400272 6,20 62

Formát Obj. č. Cena

A5 92840035 29
A4 928400801 32

od 5,90od 5,90
Kč/ksKč/ks

razítka › psací podložky, vizitkáře, složky › desky › zakládací obaly › katalogové knihy › pořadače › 
roztřiďovače › závěsné složky › archivace › balicí materiál › váhy › organizační pomůcky › kartotéky

Psací Podložky, složky, vizitkáře

On-line objednávky na WWW.OFFICESYSTEM.CZ, linka pro telefonické objednávky 532 192 550.

089.indd   75 6.4.2017   23:20:18



P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




90

Rozšířený závěsný obal U A4 MAXI
• rozměr 220×300 mm
•  díky rezervě 10 mm na šířku dokáže  

pojmout až 70 listů papíru
•  ideální pro zakládání katalogů,  

rozsáhlých dokumentů, …
•  euroděrování na straně zesíleno  

pro větší zátěž
•  možno zavěsit do jakéhokoliv  

pořadače
• balení 50 ks

Tlouška 50 µm

Obj. č. balení: 92840023 
Cena balení: 62 Kč

Tlouška 100 µm

Obj. č. balení: 92840034 
Cena balení: 119 Kč 

od 1,24od 1,24
Kč/ksKč/ks

Závěsný obal U formátu A3 
• vhodný pro výkresy, plakáty, prezentace, …
•  po přeložení je možno zavěsit 

do jakéhokoliv pořadače
• formát A3
• euroděrování na straně
• tlouška 85 µm
•  minimální odběr  

1 balení (50 ks)

Obj. č. ks: 92840031
Cena balení: 395 Kč 

7,907,90
Kč/ksKč/ks

Obal U A4
•  pro ochranu dokumentů 

při přenášení či zakládání
• otevírání shora
• formát A4
• tlouška 170 µm
•  minimální odběr 1 balení (10 ks)

Obj. č. ks: 92840032004
Cena balení: 39 Kč

Obal U A5 na šířku
• otvor na delší straně
• tlouška 150 µm
• formát A5
•  minimální odběr  

1 balení (50 ks)

Obj. č. ks: 9284003219
Cena balení: 210 Kč

od 3,90od 3,90
Kč/ksKč/ks

od 0,49
Kč/ks

Transparentní závěsné  
obaly U s eurozávěsem 

Formát Tlouška
v µm

Počet ks
v balení

Obj. č.
balení/ks*

Cena
za ks

Cena
za bal.

A5 43 100 90323782 0,76 76,00
A4 38 100 92840033 0,55 55,00
A4 40 100 90354881 0,75 75,00
A4 42 100 90356134 0,49 49,00
A4 50 100 928400205 0,69 69,00
A4 75 100 928400212* 1,50 150,00
A4 120 1 928400211 4,50 -
A4 150 5 90355430* 10,90 54,50

* Minimální odběr 1 balení.

razítka › psací podložky › vizitkáře › složky › desky › zakládací obaly › katalogové knihy › pořadače › 
roztřiďovače › závěsné složky › archivace › balicí materiál › váhy › organizační pomůcky › kartotéky

Zakládací a Závěsné obaly

Při objednávce nad 1.200 Kč bez DPH doprava na území ČR a balné ZDARMA.

Název Formát Povrch Počet ks 
v bal.

Obj. č. 
balení

Cena
za bal.

Závěsné kapsy At Hand, 46 mikronů A4 (U) krupička 50 90317786 77
Závěsné kapsy At Hand, 55 mikronů A4 (U) hladký 40 90317799 89
Kapsy Standard, 55 mikronů A4 (U) hladký 100 90356066 149
Kapsy Standard, 75 mikronů A4 (U) hladký 100 90356113 219
Kapsy Premium, 105 mikronů A4 (U) hladký 100 90356093 269
Kapsy Economy, 43 mikronů A4 (U) krupička 100 90356133 99
Kapsy Standard, 65 mikronů A5 (U) krupička 100 90323787 119
Kapsy L/U, 115 mikronů A4 (L/U) krupička 100 904856193 349

Závěsné plastové kapsy ESSELTE
• praktické uložení kapes v krabicích - jsou vždy po ruce

od 0,99od 0,99
Kč/ksKč/ks

Závěsné kapsy Extra široké
• rozšířený formát A4 pro větší kapacitu
• kapacita 60–80 listů
• tlouška 120 µm
• embosovaný povrch
• balení 25 ks

Obj. č.: 903259760
Cena balení: 109 Kč

4,364,36
Kč/ksKč/ks

Závěsný obal U
• euroděrování na straně
• formát A4
• hladký povrch
• tlouška 40 µm
• barva: červená, modrá, žlutá
• minimální odběr 1 balení (100 ks)

Obj. č. ks: 92840024..
Cena balení: 90 Kč

Za obj. č. doplňte kod barvy: 
červená (26), modrá (27), 
zelená (29), žlutá (28)

0,900,90
Kč/ksKč/ks

Závěsný obal A4 na katalog
• s klopou
• tlouška 200 mikronů
• minimální odběr 1 balení (10 ks)

Obj. č. ks: 928400201    
Cena balení: 109 Kč

10,9010,90
Kč/ksKč/ks

Závěsný obal na katalogy  
s klopou 
• obal s eurozávěsem formátu A4
• kapsa s volným hřbetem 
•  přizpůsobí se šířce  

vloženého katalogu nebo  
počtu vložených listů

•  klopa na zajištění  
vložených dokumentů

• tlouška 170 µm

Obj. č.: 92840027

10,9010,90
KčKč

090.indd   81 6.4.2017   23:20:22



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











91

Barevný zakládací obal L
• pro ochranu dokumentů do formátu A4
• přístup do složky shora a ze strany
• přední strana vykrojena pro lepší manipulaci
• tlouška 180 µm
• barva: červená, modrá, zelená, žlutá
• minimální odběr 1 balení (100 ks)

Obj. č. ks: 9284001..
Cena balení: 290 Kč

Za obj. č. doplňte kod barvy: 
červená (20), modrá (22),                                                                           
zelená (21), žlutá (23)

2,902,90
Kč/ksKč/ks

Závěsné desky na katalogy
•  závěsný obal na katalog či jiný objemný  

svázaný dokument
•  vloženým katalogem či brožurou lze listovat  

a zároveň ho lze archivovat v pákovém nebo 
kroužkovém pořadači

• multiperforace na hřbetu
• lze použít i na založení dokumentu formátu A3
• vyrobeno z velmi kvalitní PVC fólie
• tlouška 140 µm
• rozměry rozložené kapsy: 330×450 mm
• rozměry složené kapsy: 300×225 mm
• balení 5 ks

Obj. č.: 90354902
Cena balení: 320 Kč

64 Kč/ks64 Kč/ks

Závěsný obal U Combo
• závěsná plastová kapsa A4 s multiperforací
• 2 kapsy na CD, CD vkládáno ze strany
• materiál PP
• tlouška 120 µm
• chlopeň pro bezpečné uložení CD

Obj. č.: 90317348

29 Kč29 Kč

Závěsné kapsy s rozšířitelnou kapacitou
•  díky velké kapacitě jsou vhodné pro zakládání katalogů,  

ceníků, výročních zpráv a jiných objemných dokumentů
• formát A4
• vyrobeny z pevného silného PVC tloušky 170 µm
•  spodní a boční klínek o šířce 20 mm zvyšuje  

kapacitu kapsy
•  otevřené spodní rohy kapes (výřez) zajišují, 

že uložený materiál není nijak deformován
•  multiperforace zesílená pevným  

metalickým proužkem
• hladký povrch
• balení 3 ks

Obj. č.: 90316234
Cena balení: 177 Kč 59 Kč/ks59 Kč/ks

razítka › psací podložky › vizitkáře › složky › desky › zakládací obaly › katalogové knihy › pořadače › 
roztřiďovače › závěsné složky › archivace › balicí materiál › váhy › organizační pomůcky › kartotéky

Zakládací a Závěsné obaly

Bonusový systém pro stálé zákazníky – podrobnosti na stranách 236 a 237.

od 1,30
Kč/ks

Zakládací obaly L a L/U

Formát Povrch Tlouška
v µm

Počet ks
v balení

Obj. č.
balení/ks*

Cena
za ks

Cena
za bal.

A5 (L) krupička 115 100 92840010 1,95 195
A4 (L) krupička 100 100 90354830* 1,30 130
A4 (L) hladký 140 100 92840032020 3,25 325

A4 (L/U) hladký 150 100 928400206* 4,90 490

* Minimální odběr 1 balení.

od 1,90od 1,90
Kč/ksKč/ks

Barevné zakládací obaly

Formát Barva Tlouška
v µm

Počet ks
v balení

Obj. č.
ks

Cena
za ks

Cena
za bal.

A4 červená 120 50 90354833 1,90 95,00
A4 modrá 120 50 90354835 1,90 95,00
A4 zelená 120 50 90354836 1,90 95,00
A4 žlutá 120 50 90354831 1,90 95,00
A4 červená 150 5 90355433 13,90 69,50
A4 modrá 150 5 90355435 13,90 69,50
A4 zelená 150 5 90355436 13,90 69,50
A4 žlutá 150 5 90355431 13,90 69,50

Minimální odběr 1 balení.

Závěsný obal s klopou 
• otevřený na delší straně
• vstup je kryt klopou
• formát B4
•  vhodné např. pro archivaci 

katalogů a snadný přístup k nim
• euroděrování na straně
• tlouška 110 µm
•  minimální odběr 1 balení (50 ks)

Obj. č. ks: 92840026
Cena balení: 145 Kč

2,902,90
Kč/ksKč/ks

Závěsný obal s chlopní
• s eurozávěsem a chlopní, vkládání z boku
• materiál PP krupička/orange peel
• formát A4
• tlouška 120 mikronů
• barva čirá
• minimální odběr 1 balení (10 ks)

Obj. č. ks: 928400202    
Cena balení: 33 Kč

3,303,30
Kč/ksKč/ks

091.indd   82 6.4.2017   23:20:34



P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




92

Rychlovazač závěsný celý RZC
•  složka určena na zavěšení  

do závěsného pořadače
• náhodný výběr barev
• minimální odběr 1 balení (50 ks)

Obj. č. ks: 915901  
Cena balení: 195 Kč

V případě zájmu o konkrétní barvu   
doplňte za obj. č. kód barvy: 
modrá (40), růžová (28), 
zelená (30), žlutá (10) 

Rychlovazač obyčejný celý ROC
• pro běžné použití v kanceláři
• náhodný výběr barev
• minimální odběr 1 balení (100 ks)

Obj. č. ks: 915902     
Cena balení: 260 Kč

V případě zájmu o konkrétní barvu   
doplňte za obj. č. kód barvy: 
modrá (40), růžová (28), 
zelená (30), žlutá (10)

Rychlovazací svorka
s rozlišovačem
•  použití tohoto rychlovazače 

umožňuje výrazné rozlišování 
zakládaných dokumentů do 
pořadačů, rychlovazačů atd.

•  pro zakládání spisů, které se 
často používají

•  možnost zakládání katalogů 
a prospektů

• minimální odběr 1 balení (25 ks)

Obj. č. ks: 928499.. 
Cena balení: 30 Kč

Za obj. č. doplňte kód barvy: 
bílá (00), černá (60), červená (20), 
modrá (40), zelená (30), žlutá (10)

Rychlovazač závěsný půlený RZP
•  složka určena na zavěšení do závěsného pořadače
• přední strana půlená
• náhodný výběr barev
• minimální odběr 1 balení (50 ks)

Obj. č. ks: 915903  
Cena balení: 180 Kč

V případě zájmu o konkrétní barvu doplňte za obj. č. 
kód barvy: modrá (40), růžová (28), zelená (30), 
žlutá (10)

Desky s rohem
• materiál karton
• náhodný výběr barev
• minimální odběr 1 balení (50 ks)

Obj. č. ks: 9159211
Cena balení: 195 Kč

1,20
Kč/ks

3,60
Kč/ks

3,90
Kč/ks

2,60
Kč/ks

Rychlovazač závěsný A4 tříchlopňový
• náhodný výběr barev (bez možnosti výběru)
• minimální odběr 1 balení (50 ks)

Obj. č. ks: 928400401 
Cena balení: 495 Kč

9,909,90
Kč/ksKč/ks

180
180
220
220
170
170

Cena 
za bal.

Cena 
za ks
1,80
1,80
2,20
2,20
3,40
3,40

Obj. č.
ks

 915911
 915911..
 915912
 915912..
 915913
 915913..

Počet 
ks v bal.

100
100
100
100

50
50

Typ

bez klop - mix barev
bez klop 
jednoklopá - mix barev
jednoklopá 
tříklopá - mix barev
tříklopá 

Za obj. č. balení doplňte kód barvy: 
modrá (40), růžová (28), zelená (30),  
žlutá (10)

Odkládací mapy A4
• náhodný výběr barev

od 1,80od 1,80
Kč/ksKč/ks

Minimální odběr 1 balení.

3,903,90
Kč/ksKč/ks

razítka › psací podložky › vizitkáře › složky, desky › zakládací obaly › katalogové knihy › pořadače › 
roztřiďovače › závěsné složky › archivace › balicí materiál › váhy › organizační pomůcky › kartotéky

Složky a deSky

Při objednávce nad 1.200 Kč bez DPH doprava na území ČR a balné ZDARMA.

75 Kč75 Kč

Desky na spisy LEITZ WOW
• tříchlopňové desky v zářivých barvách WOW s dvoubarevným efektem
• z vysoce kvalitního PP materiálu
• ideální pro přenos dokumentů či volných papírů
• atraktivní uzavírání na gumičku
• pasuje do boxu na spisy WOW, stojanu na časopisy nebo odkladačů
• ideální pro dokumenty A4, standardní složky nebo kapsy LEITZ Combi File
• kapacita 150 listů (80 g/m2)
• rozměry 235×8×320 mm

Obj. č.: 9048459900..
Za obj. č. doplňte kód barvy: modrá (36), ledová modrá (51),  
oranžová (44), purpurová (62), růžová (23), zelená (64)

Tříchlopňové kartonové desky 
s gumičkou
• pro ochranu Vašeho dokumentu do formátu A4
• rychlé uzavírání desek pomocí gumiček
• ekonomická varianta
•  náhodný výběr barev  

(bez možnosti výběru)

Obj. č.: 90327610

14,9014,90
KčKč

092.indd   72 6.4.2017   23:20:36



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











93

Spisová deska s tkanicemi 
• desky vyrobeny z kartonu 
• povrch dekorační papír - černý nebo modrý mramor
• předsádka šedý mramor
• minimální odběr 1 balení (25 ks)

Obj. č. ks:  9159215      černý mramor 
915921540  modrý mramor

Cena balení: 337,50 Kč

13,5013,50
Kč/ksKč/ks

Spisová deska A4 s tkanicí 
• strojní lepenka 1.320 g
• knihařsky potaženo barevným potahem
• rozměry 305×220 mm
• minimální odběr 1 balení (25 ks)

Obj. č. ks: 915926.. 
Cena balení: 550 Kč
Za obj. č. doplňte kód barvy: bílá (00), černá 
(60), červená (20), modrá (40), zelená (30)

22 Kč/ks22 Kč/ks

razítka › psací podložky › vizitkáře › složky, desky › zakládací obaly › katalogové knihy › pořadače › 
roztřiďovače › závěsné složky › archivace › balicí materiál › váhy › organizační pomůcky › kartotéky

Složky a deSky

Bonusový systém pro stálé zákazníky – podrobnosti na stranách 236 a 237.

Rychlovázací desky DURACLIP®

• průhledná přední strana
• kapacita 30 nebo 60 listů
• silný kovový klip
• formát A4
• listy se pro ukládání nemusí děrovat 
• minimální odběr 1 balení (4 ks)

Kapacita 30 listů 
Obj. č. ks: 928400..
Za obj. č. doplňte kód barvy:  
bílá (430), černá (437),  
červená (433), modrá (639),  
šedá (438), žlutá (640) 

Cena balení: 96 Kč

Kapacita 60 listů 
Obj. č. ks: 928400..

Za obj. č. doplňte kód barvy:  
bílá (440), černá (447),  
červená (443), modrá (642),  
šedá (448), žlutá (641)

Cena balení: 144 Kč

Rychlovázací desky EUROCLIP
• průhledná přední strana
• kovový klip
• formát A4
•  listy se pro ukládání nemusí děrovat
 
Kapacita 30 listů 
Obj. č.: 92840041.. 
Za obj. č. doplňte kód barvy:  
bílá (0), černá (7), červená (3),  
modrá (5), zelená (6) 
Cena: 17,90 Kč

Kapacita 60 listů 
Obj. č.: 92840042.. 
Za obj. č. doplňte kód barvy:  
černá (7), červená (3),  
modrá (5) 
Cena: 24 Kč

od 17,90od 17,90
KčKč

od 24 Kč/ksod 24 Kč/ks

Desky s rychlovazačem a kapsou
• silné a odolné provedení
• přední strana průhledná
• kapsa pro založení titulní strany
•  formát A4
• vyrobeno z PVC
• náhodný výběr barev

Obj. č.: 928400405
V případě zájmu o konkrétní barvu 
doplňte za obj. č. kód barvy:  
černá (60), červená (20),  
modrá (40), zelená (30)

32 Kč32 Kč

Desky s rychlovazačem a eurozávěsem
• polypropylenové barevné desky s rychlovazačem
• průhledná přední strana, zadní strana barevná
•  na přední straně je podél hřbetu podélná kapsa  

s popisovatelným štítkem
•  multiperforace na straně umožňuje založení do pořadače
• minimální odběr 1 balení (10 ks)

Obj. č. ks: 928415 tmavá modrá 
Cena balení: 45 Kč

Další barvy Obj. č. ks: 928415..
Za obj. č. doplňte kód barvy:  
bílá (00), černá (60), červená (20), oranžová (18),  
světlá modrá (41), šedá (61),zelená (30), žlutá (10)
Cena balení: 39 Kč

3,903,90
Kč/ksKč/ks

Desky s rychlovazačem
• polypropylenové barevné desky s rychlovazačem
• průhledná přední strana, zadní strana barevná
•  na přední straně je podél hřbetu podélná kapsa  

s popisovacím identifikačním štítkem
• minimální odběr 1 balení (10 ks)

Obj. č. ks: 9035673..   
Cena balení: 35 Kč
Za obj. č. doplňte kód barvy: 
bílá (0), černá (7), červená (3), fialová (28), modrá (5),  
světlá modrá (41), oranžová (18), růžová (23), šedá (8), 
tyrkysová (45), zelená (6), žlutá (1)

3,50
Kč/ks

Spisová deska A4 s tkanicí EKO
•  díky oblým rohům zůstanou dokumenty uvnitř 

desek nepoškozeny i v případě pádu
• praktické provedení, ražený štítek
• rozměry 315×230 mm

Obj. č.: 915929

8,908,90
KčKč

093.indd   73 6.4.2017   23:20:40



P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




94

Tříklopé prešpánové desky ESSELTE s gumičkou
•  desky na dokumenty vyrobené ze silného přešpánového kartonu
•  jednoduché řešení pro přenos dokumentů v kanceláři, ve škole i na cestách
•  díky prolisům na klopách a hřbetu desek lze zvýšit jejich kapacitu pro uložení objemnějších materiálů
• gumičky přes rohy desek chrání dokumenty před vypadnutím
• certifikace FSC
• gramáž 350 g 

Obj. č. ks: 9032659..
Za obj. č. doplňte kód barvy:  
červená (3), modrá (5), oranžová (4),  
zelená (6), žlutá (1)

15,9015,90
KčKč

razítka › psací podložky › vizitkáře › složky › desky › zakládací obaly › katalogové knihy › pořadače › 
roztřiďovače › závěsné složky › archivace › balicí materiál › váhy › organizační pomůcky › kartotéky

Desky a krabice na spisy

Při objednávce nad 1.200 Kč bez DPH doprava na území ČR a balné ZDARMA.

Tříklopé desky ESSELTE
• kvalitní pevný karton
• lesklá vnější strana
• 3 klopy, svislá gumička
•  prolisy na klopách a hřbetu  

zvyšují jejich kapacitu

Obj. č.: 9031343..
Za obj. č. doplňte kód barvy:  
černá (9), červená (6),  
tmavá modrá (4),  
světlá modrá (5),  
zelená (7), žlutá (8)

Tříklopé desky LEITZ
•  desky na dokumenty vyrobené z kvalitního lesklého kartonu Colorspan 300 g/m2

• hladké a příjemné na dotek
• pro dokumenty formátu A4
• 3 klopy na zadní straně desek
•  klopy lze nastavit podle  

kapacity dokumentů
• kapacita 250 listů (80 g/m2)
• rozměry 245×2×320 mm

Obj. č.: 9048392400..
Za obj. č. doplňte kód barvy:
černá (95), modrá (35),  
zelená (55)

26 Kč26 Kč

16,9016,90
KčKč

Krabice na spisy OPALINE
• pro uložení více dokumentů
• hřbet 3 cm
• vyrobeno ze silného polypropylenu tloušky 800 µm
• 3 klopy a guma zabezpečí dokumenty
• formát A4

Obj. č.: 928400525..
Za obj. č. doplňte  
kód barvy: červená (60), 
čirá (51), fialová (58),  
modrá (57), oranžová (56),  
zelená (55)

Průhledné krabice na spisy
• polypropylen
• hřbet 3 cm
• 3 klopy + guma

Obj. č.: 9284005251..
Za obj. č. doplňte  
kód barvy: červená (4),  
čirá (0), kouřová (8),  
modrá (7), zelená (5),  
žlutá (6)

54 Kč54 Kč 59 Kč59 Kč

Tříklopá složka na dokumenty ELBA
• transparentní desky na dokumenty
• tři klopy a zavírání na gumičku
• vyrobeno z transparentního barevného PP
• čirá kapsa na přední straně pro vkládání tištěného materiálu
• formát A4
• šířka obsahu 2,5 cm

Obj. č.: 92840053424..
Za obj. č. doplňte  
kód barvy:  
čirá (97),  
kobaltová modrá (40),  
zelená (30)

99 Kč99 Kč

14,9014,90
KčKč

Neprůhledná tříklopá složka s gumou
• neprůhledná
• vyrobeno z polypropylenu
• 3 klopy a guma zabezpečí dokumenty
• formát A4

Obj. č.: 928400525..
Za obj. č. doplňte  
kód barvy:  
antracitová (38),  
azurová (30),  
limentková (28),  
magenta (29)

39 Kč39 Kč

Tříklopá složka s gumou ELECTRA
•  plastové desky se třemi klopami a gumičkou  

v elektrizujících barvách
•  průhledný embosovaný polypropylen  

o tloušce 0,5 mm
• kapacita až 50 listů
• rozměry 24,7×32 cm

Obj. č.: 928400526..
Za obj. č. doplňte  
kód barvy:  
fialová (03),
tmavá modrá (01),  
tmavá růžová (00),  
tmavá zelená (02)

094.indd   72 6.4.2017   23:20:43



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











95

Podpisová kniha
• standardní provedení 
• povrch - imitace černé kůže 
• 16 přihrádek 
• barva černá 
• rozměry 240×345 mm

Obj. č.: 928400901

Katalogová kniha s přední kapsou
•  na přední straně kapsa pro zasunutí prospektu, titulní strany apod.
•  zasouvací identifikační štítek na hřbetě a části přední strany
• určeno na propagační materiály
• desky z tuhého polypropylenu
• pevná vazba a vysoce kvalitní kapsy
• barva černá 

Provedení Obj. č. Cena

20 kapes 90354113 36
40 kapes 90354117 59

185 Kč185 Kč

od 36 Kčod 36 Kč

Katalogová kniha RECYCOLOGY VIVID
• kniha A4 s 30ti kapsami
• velmi pestré a jasné barvy desek
• popisovatelný hřbet pro snadné rozlišení
• matný povrch
•  více než 50 % vyrobeno z recyklovaného materiálu

Obj. č.: 928400654..
Za obj. č. doplňte kód barvy: fialová (28), modrá (40),
růžová (23), zelená (30),
žlutá (10)

99 Kč99 Kč

Provedení Obj. č. Cena

20 kapes 9048463100.. 79 
40 kapes 9048463200.. 119

od 79 Kčod 79 Kč

Katalogová kniha LEITZ WOW
•  velmi odolná PP katalogová kniha ve svěžích WOW barvách s dvoubarevným efektem
•  ideální pro prezentaci či uložení dokumentů, které jsou vystaveny častému prohlížení

Za obj. č. doplňte kód barvy: modrá (36),  
ledová modrá (51), oranžová (44),  
purpurová (62), růžová (23), zelená (64)

Třídicí kniha LEITZ WOW
•  velmi odolná PP třídicí kniha ve svěžích WOW barvách  

s dvoubarevným efektem
• ideální pro prezentaci či uložení dokumentů

Provedení Obj. č. Cena

6ti dílná 9048463300.. 155 
12ti dílná 9048463400.. 219

Za obj. č. doplňte kód barvy: modrá (36), ledová modrá (51), 
oranžová (44), purpurová (62), růžová (23), zelená (64)

Celokovová stolní sešívačka 
Leitz NeXXt Style 5502

11409_cp_staplers_punches_A4_CZ_�nal.indd   3 18.07.14   09:14

Další výrobky řady WOW naleznete na 
stranách 30, 75, 77, 81, 83, 92, 98, 99, 

101, 113, 117, 120 a 121

od 155 Kčod 155 Kč

razítka › psací podložky › vizitkáře › složky › desky › zakládací obaly › katalogové knihy › pořadače › 
roztřiďovače › závěsné složky › archivace › balicí materiál › váhy › organizační pomůcky › kartotéky

Třídící a kaTalogové knihy

On-line objednávky na WWW.OFFICESYSTEM.CZ, linka pro telefonické objednávky 532 192 550.

Prezentační aktovka RECYCOLOGY
• prezentační aktovka A4
• z velmi kvalitního odolného materiálu
• uzavírání aktovky na dva pevné klipy
• 13 roztažitelných průhledných kapes s rozlišovači
• balení vždy obsahuje i papírové rozlišovače
• barva: černá, modrá, transparentní

Obj. č.: 928400652..

Za obj.č. doplňte kód barvy: černá (60), 
modrá (40), transparentní (97) 

185 Kč185 Kč

095.indd   79 6.4.2017   23:20:48



P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




96

razítka › psací podložky › vizitkáře › složky › desky › zakládací obaly › katalogové knihy › pořadače › 
roztřiďovače › závěsné složky › archivace › balicí materiál › váhy › organizační pomůcky › kartotéky

SpiSovky, aktovky

Při objednávce nad 1.200 Kč bez DPH doprava na území ČR a balné ZDARMA.

Spisovka na dokumenty
• zavírání na klopu s drukem
• vyrobeno z průhledného polypropylenu  
 o tloušce 200 mikronů
• balení 5 ks

5,905,90
Kč/ksKč/ks

Formát Barva Obj. č.  
ks

Cena 
za ks

Cena  
za bal.

A6 čirá 92840064897 5,90 29,50
A6 modrá 92840064840 5,90 29,50
A6 růžová 92840064823 5,90 29,50
A7 čirá 92840064997 5,90 29,50
A7 modrá 92840064940 5,90 29,50
A7 růžová 92840064923 5,90 29,50

Minimální odběr 1 balení (5 ks)

Spisovka na dokumenty ELECTRA A4/A5/DL
• s drukem
• materiál PP (200 mikronů)
• minimální odběr 1 balení (5 ks)

od 12,50od 12,50
Kč/ksKč/ks

Spisovka na dokumenty A4 s drukem - rozšířená
• prostorové psaníčko na dokumenty
• formát A4
• zavírání na klopu s drukem
•  vyrobeno z odolného  

průhledného polypropylenu
•  minimální odběr 1 balení  

(5 ks)

Obj. č. ks: 928400647.. 
Za obj. č. doplňte  
kód barvy: čirá (97),  
modrá (40), růžová (23)
Cena balení: 120 Kč

24 Kč/ks24 Kč/ks

Spisovka na dokumenty
• uzavíratelná na zip
• roztažitelný hřbet až 2 cm
• vyrobeno z polypropylenu
• balení 5 ks

Formát Barva Obj. č. ks Cena
za ks 

Cena  
za bal.

DL čirá 92840064697 14,50 72,50
DL modrá 92840064640 14,50 72,50
DL růžová 92840064623 14,50 72,50
A5 čirá 92840064597 16,50 82,50
A5 modrá 92840064540 16,50 82,50
A5 růžová 92840064523 16,50 82,50
A4 čirá 92840064497 18,90 94,50
A4 modrá 92840064440 18,90 94,50
A4 růžová 92840064423 18,90 94,50

Minimální odběr 1 balení (5 ks)

Aktovka na dokumenty Opaline se 13ti přihrádkami
• formát A4
• zavírání na klopu
• vyrobeno z průhledného odolného polypropylenu
• obsahuje 13 kapes 
• barevně rozlišený abecední registr

Obj. č.: 92840064340   čirá/modrá 
Obj. č.: 92840064323   čirá/růžová 95 Kč95 Kč

Aktovka s 13 přihrádkami
• formát A4
• 13 přihrádek rozděleno rozlišovači
• v balení 24 štítků na popis
• uzavírání na gumu zabezpečí dokumenty
• vyrobeno z průhledného polypropylenu
• rozměry 335×245 mm
•  náhodný výběr  

barev

Obj. č.: 928400601

79 Kč79 Kč

Spisovka na dokumenty
• uzavíratelná spisovka na druk
• barevný průhledný plast
• kapacita až 100 listů
•  formát A4 – barva červená, čirá,  

modrá, zelená, oranžová
•  formát A5, A6 a DL – náhodný  

výběr barev
• minimální odběr 1 balení (5 ks)

od 5,90od 5,90
Kč/ksKč/ks

ilu
str

ač
ní 

fo
to

U formátu A4 za obj. č. doplňte kód barvy:  
červená (3), čirá (23), modrá (5), zelená (4), oranžová (18)

Formát Obj. č. ks Cena  
za ks

Cena  
za bal.

A4 92840061.. 7,90 39,50
A5 928400619 6,90 34,50
A6 928400618 5,90 29,50
DL 928400620 5,90 29,50

13,5013,50
KčKč

Spisovka na dokumenty A4  
s drukem a eurozávěsem 
• uzavíratelná spisovka na dokumenty
• průhledný plast
• kapacita 100 listů
• do formátu A4
• eurozávěs

Obj. č.: 928400657.. 
Za obj. č. doplňte kód barvy:
čirá (97), modrá (40)

Formát Obj. č.  
ks

Cena 
za ks

Cena  
za bal.

DL 928400664.. 12,50 62,50
A5 928400663.. 13,50 67,50
A4 928400662.. 16,90 84,50

Za obj. č. doplňte kód barvy: fialová (28),  
tmavá modrá (42), tmavá zelená (34), růžová (23)

od 14,50od 14,50
Kč/ksKč/ks

096.indd   81 6.4.2017   23:20:51



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











97

razítka › psací podložky › vizitkáře › složky › desky › zakládací obaly › katalogové knihy › pořadače › 
roztřiďovače › závěsné složky › archivace › balicí materiál › váhy › organizační pomůcky › kartotéky

SpiSovky, Složky, podložky a pořadače Neo ColoRi

Bonusový systém pro stálé zákazníky – podrobnosti na stranách 236 a 237.

Spisovka na dokumenty  
NEO COLORI A4 s drukem
• obálka na dokumenty
• zavírání na klopu s drukem
• formát A4
• průhledný odolný polypropylen
• minimální odběr 1 balení (5 ks)

Obj. č. ks: 928400638..
Za obj. č. doplňte kód barvy:  
modrá (40), oranžová (18), 
růžová (23), zelená (30)
Cena balení: 105 Kč

Tříklopá složka  
NEO COLORI s gumou
• formát A4
• vyrobeno z polypropylenu

Obj. č.: 928400529..
Za obj. č. doplňte  
kód barvy:  
modrá (38),  
oranžová (39),  
růžová (37), 
zelená (40)

46 Kč46 Kč

Krabice na spisy  
NEO COLORI s gumou
• formát A4
• hřbet 30 mm
• zajišovací gumička
•  vyrobeno z extra silného  

polypropylenu

Obj. č.: 928400529..
Za obj. č. doplňte kód barvy:  
modrá (44), oranžová (45),  
růžová (66), zelená (46)

79 Kč79 Kč

Psací podložka NEO COLORI s klipem
• formát A4
•  laminovaná extra pevná  

lepenka 2,5 mm
• kovový klip

Obj. č.: 915429..
Za obj. č. doplňte  
kód barvy:  
modrá (41),  
oranžová (42), 
růžová (63), 
zelená (43)

54 Kč54 Kč

Podložka psací NEO COLORI s klipem - dvojdeska
• psací podložka s klipem uzavíratelná
• formát A4
• laminovaná extra pevná lepenka 2,5 mm
• kovový klip

Obj. č.: 91547..
Za obj. č. doplňte kód barvy:  
modrá (303),  
oranžová (302), 
růžová (296), 
zelená (301)

77 Kč77 Kč

Čtyřkroužkový pořadač  
NEO COLORI
• formát A4
• šíře hřbetu 20 mm
• kroužek 15 mm
• kapacita 70 listů
•  vyrobeno z extra  

silného polypropylenu

Obj. č.: 915805294..
Za obj. č. doplňte  
kód barvy: modrá (7),  
oranžová (8),  
růžová (6), 
zelená (9)

59 Kč59 Kč

Pákový pořadač NEO COLORI
• šíře hřbetu 80 mm
•  páková mechanika
•  rado
• kapacita vložení 675 listů
• hřbetní kroužek
• materiál lamino

Obj. č.: 91580231..
Za obj. č. doplňte  
kód barvy: modrá (40),  
oranžová (18),  
růžová (23), 
zelená (30)

79 Kč79 Kč

21 Kč/ks21 Kč/ks

097.indd   82 7.4.2017   15:09:23



www.leitz.com/wow

51
Ledová modrá

44 
Oranžová

64 
Zelená

36 
Modrá

23 
Růžová

62 
Purpurová

Desky s klipem Leitz WOW
Pro založení až 30 listů neperforovaných dokumentů. 
• Snadná manipulace díky ergonomickému tvaru klipu 
• Přední stranu desek lze úplně otevřít 

Popis Obj. č.: Cena
E Desky s klipem 9048418500..

Organizér na dokumenty Leitz WOW
Malá mobilní kancelář pro organizaci a třídění projektů, dokumentů a zapisování 
poznámek.
• Součástí organizéru je linkovaný blok na psaní A4 s mikroperforací (40 listů)  

a úchyt na propisku
• Kapsa na CD/DVD a vizitky 
• Atraktivní uzavírání pro bezpečný přenos 
• Kapacita: 160 listů formátu A4 (4x40 listů) 

Popis Obj. č.: Cena
B Organizér na dokumenty 9048463600..

Podložka na psaní s/bez zakrývací desky 
Leitz WOW
Silná kovová spona chrání bezpečně papíry před vypadnutím

Podložka na psaní se zakrývací deskou
• Kapsa na volné papíry

Podložka na psaní
• S háčkem na zavěšení

Popis Obj. č.: Cena
C Podložka na psaní se zakrývací deskou 9048419900..
D Podložka na psaní 9048397100..

Desky s kroužkovou mechanikou Leitz WOW
Hřbetní štítek pro popis obsahu

Popis Obj. č.: Cena
F 2kroužková mechanika 9048425700..

4kroužková mechanika 9048425800..

Box na spisy Leitz WOW
Ideální pro archivaci a přenos objemnějších dokumentů a složek
• Atraktivní uzavírání pro bezpečný přenos 
• Hřbetní štítek pro popis obsahu

Popis Obj. č.: Cena
A Box na spisy 9048462900..

250

160

A B

30

E

75 80

C D

F G

Aktovka na spisy s přihrádkami Leitz WOW
• 6 roztažitelných přihrádek se štítky pro popis 
• 1 pevná přihrádka pro ukládání různých dokumentů či předmětů 

Popis Obj. č.: Cena
G Aktovka na spisy s přihrádkami 9048458900..

200

10016_cp_wow_A4_cz_final.indd   5 26.06.14   10:56

79 Kč
92 Kč

149 Kč
119 Kč

275 Kč

139 Kč

49 Kč

199 Kč

www.leitz.com/wow

51
Ledová modrá

44 
Oranžová

64 
Zelená

36 
Modrá

23 
Růžová

62 
Purpurová

Desky s klipem Leitz WOW
Pro založení až 30 listů neperforovaných dokumentů. 
• Snadná manipulace díky ergonomickému tvaru klipu 
• Přední stranu desek lze úplně otevřít 

Popis Obj. č.: Cena
E Desky s klipem 9048418500..

Organizér na dokumenty Leitz WOW
Malá mobilní kancelář pro organizaci a třídění projektů, dokumentů a zapisování 
poznámek.
• Součástí organizéru je linkovaný blok na psaní A4 s mikroperforací (40 listů)  

a úchyt na propisku
• Kapsa na CD/DVD a vizitky 
• Atraktivní uzavírání pro bezpečný přenos 
• Kapacita: 160 listů formátu A4 (4x40 listů) 

Popis Obj. č.: Cena
B Organizér na dokumenty 9048463600..

Podložka na psaní s/bez zakrývací desky 
Leitz WOW
Silná kovová spona chrání bezpečně papíry před vypadnutím

Podložka na psaní se zakrývací deskou
• Kapsa na volné papíry

Podložka na psaní
• S háčkem na zavěšení

Popis Obj. č.: Cena
C Podložka na psaní se zakrývací deskou 9048419900..
D Podložka na psaní 9048397100..

Desky s kroužkovou mechanikou Leitz WOW
Hřbetní štítek pro popis obsahu

Popis Obj. č.: Cena
F 2kroužková mechanika 9048425700..

4kroužková mechanika 9048425800..

Box na spisy Leitz WOW
Ideální pro archivaci a přenos objemnějších dokumentů a složek
• Atraktivní uzavírání pro bezpečný přenos 
• Hřbetní štítek pro popis obsahu

Popis Obj. č.: Cena
A Box na spisy 9048462900..

250

160

A B

30

E

75 80

C D

F G

Aktovka na spisy s přihrádkami Leitz WOW
• 6 roztažitelných přihrádek se štítky pro popis 
• 1 pevná přihrádka pro ukládání různých dokumentů či předmětů 

Popis Obj. č.: Cena
G Aktovka na spisy s přihrádkami 9048458900..

200

10016_cp_wow_A4_cz_final.indd   5 26.06.14   10:56

79 Kč
92 Kč

149 Kč
119 Kč

275 Kč

139 Kč

49 Kč

199 Kč

098_leitz.indd   83 7.4.2017   15:09:24




